fore salvas, et per omnia (per)^g / Capellanos^t dictae capellae et alios quoslibet^u aequo modo servari, dolo et (fraude)^{gv} // quibuslibet in praemissis penitus^w circumscriptis.^x est autem specificatio bonorum / de quibus praescribitur, de consensu et voluntate praedictorum, ut praemittitur per / nos ad dicti altaris dotationem^y ac praebendae fundationem liberè datorum / et ordinatorum, quibusque mediantibus de dictorum Dominorum consensu et volunta - / te, ac, ut praemittitur, hujusmodi altare dotavimus,^y et paebendam fecimus, et / constituimus, ac praesentibus facimus, et constituimus in aevum, haec videlicet / primo decima, quam habuimus in l u d e s c h , quae annuò solvere consuevit quin - / quaginta modios frumenti boni secundum cursum anni^w mensurae in W a l g e y z / qui faciunt triginta quatuor modios mensurae in V e l t k i c h , item redditus^a decem / libranum denariorum C o n s t a n t i e n s i s monetae de N e n d l e n , et de m o n t e / t r i s e n ,^b ac de alpibus dandis denarijs salvi^w conductus, vulgariter gelaitspffen - / ning nuncupatorum,^c ac in festo beati Martini Episcopi sine dolo et fraude per omnes et / singulos solvere consuetos vel de jure solvere debentes. prout hactenus usque / nunc moris et consuetudinis fuit nobis solvi, ac extiterunt soluti, solvendarum, / nec non redditus^a quatuor seu marum^d vini de et super vinea nostra in v a d u z / nuncupata der B o c k ,^e et universis ejus circumferentijs et pertinentijs annuò huius- / modi Cepellano solvendarum tempore autumni seu vindemiarum in torcu - / lari nostro per^f huiusmodi vineae, et pertinentiarum ejus possessores sinè fraude / et dolo, quibuslibet impedimentis et conditione semotis, promittentes pro / nobis et nostris successoribus universis Dominis in v a d u z , omnibus et singulis / (Capellanis)^g altaris praedicti nunc et in aevum legitimam quarandiam decimae et re- / (ditum p)^g raedictorum, nec non fidelem defensionem in praemissis. et in efficacius / (testimonium)^g omnium et singulorum praescriptorum atque robur nos H a r t m a n n u s / (Episcopus),^g R u d o l p h u s Praepositus, nec non decanus et capitulum Ecclesiae C u r i - / (e n - s i s)^g comes J o a n n e s de S a r g a n s , nec non H e n r i c u s V e n d capellanus capellae / (praelibat)^g ae Presbyter confitemur, et recognoscimus omnia praelibata de nostro / (consensu)^g espresso et bona voluntate,^s nec non jure, modo, et formâ, quibus / (melius)^g et efficaciùs fieri potuit, et debuit, per Comitem H e n r i c u m fun - / (datorem)^g et dotatorem praelibatum firma fore modis et conditionibus praen - / (notatis),^g quibus annuimus, et nos H a r t m a n n u s Episcopus suprà-